VirmiP CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°23/2019

PROTOC810

.L.Cic 3'

is. k 	20.J.1

6666 110.3. •••• 1!,1# .11409400~~410

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elson
Machado Silveira, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja feito o
retorno do Projeto "Feira, Viola e Cantoria", realizado aos
domingos na Praça do Largo do Rosário.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tomando como
direito ao lazer previsto em nossa Carta Maior,
fomento do comércio local.

É indispensável citar que se trata de uma
realizada pelo Vereador Rodrigo Moreda Mendes.

fundamento o
bem como o

indicação já

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 13 de março de 2019.

GUST O DE 0 IVEIRA SIQUE1ÚA
Ver

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

	Page 1